
UCHWAŁA NR XI/73/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Nowogrodźca

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Nie udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 67A0100D-B9BC-4B9E-B9A5-9A3B6B703536. Podpisany Strona 1




